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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. _______Prot.                                                 Tiranë, më ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 [28.12.2023] 

 

Drejtuar: “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. me NUIS J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur, mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-85783-10-30-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Digjitalizimi i Diseksionit Virtual dhe Ristrukturimi i Njësisë 

Laboratorike të Anatomisë” me fond limit  18,227,175 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e 

shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme NUK KA 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. me NIPT J61817047D, ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 16,636,940 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa TVSH . 

  

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Farma Net Albania” sh.p.k. me NIPT K92201080V & 

“ATOM” sh.p.k. me NIPT L22203042N, kanë paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 16,800,250 

(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. me 

NIPT J61817047D me adresë Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej 16,636,940 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, Rruga e Dibrës, 

Nr. 371, 1005 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 16,800,250 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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